

Wadowice, dnia 04.03.2022r.

Znak: ZP.26.1.1.2022.8

**Informacja o sprostowaniu do modyfikacji SWZ na nadbudowę Pawilonu „E”
o 2 kondygnacje w ramach II etapu inwestycji
oraz dostawę wyposażenia medycznego**

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice, udziela sprostowania do informacji o modyfikacji SWZ z dnia 01.03.2022r. dotyczącej postępowania przetargowego pn „Nadbudowa Pawilonu „E” o 2 kondygnacje w ramach II etapu inwestycji oraz dostawę wyposażenia medycznego” :

Pytanie nr 59 Prosimy o przekazanie projektu AKPiA, który powinien, zgodnie z opisem technicznym Instalacji wentylacji i chłodnictwa punkt 5, zostać załączony do dokumentacji technicznej. Brak załączenia tego opracowania.

Odpowiedź: pkt 5 projektu Instalacji wentylacji i chłodnictwa zawiera wytyczne do opracowania projektu AKPiA. Zgodnie z zestawieniem 3.2. pkt 21/1: Instalacja AKPiA (...) wraz z projektem. Projekt jest w zakresie Wykonawcy instalacji. Instalację należy wykonać zgodnie ze standardem istniejącym w Pawilonie E.

Pytanie nr 60 Prosimy o przekazanie wytycznych Zamawiającego wykonania instalacji AKPiA, wg których ma zostać wykonania aparatura kontrolno-pomiarowa i automatyka zgodnie z opisem technicznym punkt 5 instalacji wentylacji i chłodnictwa

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wykonania instalacji AKPiA wg obecnych standardów oraz rozwiązania problemów związanych z bardzo małą możliwością podnoszenia i obniżania temperatury powietrza kierowanego przez centrale wentylacyjne i klimatyzacyjne do pomieszczeń. Parametry czynnika roboczego z Termowadu są dużo niższe niż założone w projekcie co uniemożliwia poprawne sterowanie temperaturą klimatyzowanego powietrza. W okresie letnim brak czynnika grzewczego do dogrzewania powietrza nawiewanego do pomieszczeń.

Pytanie nr 80 Prosimy o wskazanie które przedmiary robót dotyczą Pakietu nr 1.

Odpowiedź: Przedmiary robót I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII.

Pytanie nr 114 Opis przedmiotu zamówienia Dostawa i montaż aparatury medycznej Ppkt. 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie poniższego zapisu lub modyfikację jego treści w sposób tożsamy z treścią SWZ:

„Do oferty dołączyć materiały producenta /foldery, ulotki, broszury/ potwierdzone przez producenta, potwierdzające wszystkie oferowane parametry. Brak takiego dokumentu lub dokumenty nie potwierdzające całkowicie wszystkich wymogów skutkować będą odrzuceniem oferty”?

Zgodnie z treścią SWZ (VIII. Przedmiotowe środki dowodowe, ust. 3 i 4), Zamawiający określił, że w przypadku, gdy wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia, poprawienia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.



Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” poprzez wykreślenie pkt 12.

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie**. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 10.03.2022r.** do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **10.03.2022 godz 10:30**. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 07.06.2022r

*Pełnomocnik Dyrektora
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:

<https://www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>

1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu (e-mail)

x a/a